ПРИКАЗ

«20» февраля  2026 г.   г. Москва                       №  14-02/002-26

О количестве мест для приема на обучение в

ПОО АНО ККС в 2026-2027 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

-  Руководствуясь Федеральным законом "Об образовании в Российской

Федерации" от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (с изменениями и

дополнениями), по установлению количества мест для приема на поступление в

ПОО АНО ККС на 2026/2027 учебный год на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг по образовательным программам среднего

профессионального образования, установить общее количество мест:

-  по очной форме обучения - 425 мест;

-  по очно-заочной форме обучения - 400 мест;

-  по заочной форме обучения - 375 мест.

- Тряховой С. Н., руководителю приемной комиссии внести данные в план

ФИС ГИА и Приема (Приложение 1).

Директор                                                                                              Л. Д. Истомин

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

WWW.MOS.COLLEGE  1-otdel@mos.college

109383 г. Москва м. Печатники,  ул. Шоссейная д. 74, стр. 2

109383 г. Москва м. Печатники,  ул. Шоссейная д. 90, стр. 17.

105094 г. Москва м. Электрозаводская,  ул. Новая дорога д.11 стр.1

Тел. +7(499) 393-31-30

+7(901) 184-68-10

http://www.iup.com.ru/

Приложение № 1

49.00.00. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

№

п/п
профиль код/

специальность

квалификация форма обучения Количество

мест

1

Специальность

ППССЗ

Гуманитарный

профиль

49.02.01
Физическая

культура

Педагог по
физической

культуре
и спорту

Очная

50

Очно-заочная  50

Заочная 50

51.00.00.  КУЛЬТУРОВЕДЕНИЕ И СОЦИОКУЛЬТУРНЫЕ ПРОЕКТЫ

 профиль код/

специальность

квалификация форма обучения Количество

мест

2
Специальность

ППССЗ

Гуманитарный

профиль

51.02.02

Социально-

культурная

деятельность

(по видам)

Менеджер

социально-

культурной

деятель

Очная   50

Очно-заочная  50

Заочная 50

3 Специальность

ППССЗ

Гуманитарный

профиль

51.02.01

Народное

художественное

творчество

(по видам)

Руководитель

любительского

творческого

коллектива,

преподаватель

Очная
25

Очно-заочная
25

23.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА

№

п/п
профиль код/

специальность

квалификация форма обучения Количество

мест

4 Специальность

ППССЗ

Технический

профиль

23.02.07

Техническое

обслуживание и

ремонт

автотранспортных

средств

Специалист
Очная   50

Очно-заочная  50

Заочная 50

5

Профессия

ППКРС

Технический

профиль

23.01.17

Мастер по

ремонту и

обслуживанию

автомобилей

Слесарь по
ремонту

автомобилей <-
> водитель

автомобиля.

Очная   25

Очно-заочная  25

08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

№

п/п

профиль код/

специальность/

профессия

квалификация форма обучения

Количество

мест

6 Специальность

ППССЗ

Технический

профиль

08.02.01

Строительство и

эксплуатация

зданий и

сооружений

Техник

Очная   25

Очно-заочная  25

Заочная 25

7

Профессия

ППКРС

Технический

профиль

08.02.02

Строительство и

эксплуатация

инженерных

сооружений

Техник

Очная   25

Очно-заочная  25

Заочная 50

44.00.00 ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ

№

п/п
профиль код/

специальность

квалификация форма обучения Количество

мест

8 Специальность

ППССЗ

Гуманитарный

профиль

44.02.01

Дошкольное

образование

Воспитатель

детей

дошкольного

возраста

Очная   50

Очно-заочная  50

Заочная 50

9

Специальность

ППССЗ

Гуманитарный

профиль

44.02.02

Преподавание в

начальных

классах

Учитель

начальных

классов

Очная   50

Очно-заочная  50

Заочная 50

10

Специальность

ППССЗ

Гуманитарный

профиль

44.02.03

Педагогика

дополнительного

образования

Педагог
дополнительного

образования в
области

социально-
педагогической
деятельности

Очная   50

Очно-заочная  50

Заочная 50

53.00.00 Музыкальное искусство

№

п/п
профиль код/

специальность

квалификация форма

обучения

Количество

мест

11 Специальность

ППССЗ

Технический и

творческий

профиль

53.02.08.

Музыкальное

звукооператорское

мастерство

Специалист

звукооператорского

мастерства

Очная  25